

May 31, 2019

- | | |
|---|---|
| <p>1. Corporate Relationship Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.</p> | <p>2. Manager – Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051</p> |
|---|---|

Sub.: Newspaper Publication in Business Standard and Tarun Bharat today i.e. May 31, 2019 by our Company.

Ref.: 1. Regulation 30 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

2. Scrip Codes : BSE - 500165, NSE - KANSAINER

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, we are enclosing herewith the newspaper cuttings of the Notice published in Business Standard (English - all India editions) and Tarun Bharat (Marathi) today i.e. May 31, 2019 which includes the following information:

1. Intimation of Annual General Meeting (AGM) of our Company and confirming despatch of Annual Report ;
2. Particulars of remote e-voting and voting at the AGM and
3. Notice of Book Closure for the purpose of AGM and dividend, if declared under Section 91 of the Companies Act, 2013.

This is for your information and record.

Yours faithfully,

For **KANSAI NEROLAC PAINTS LIMITED**



G. T. GOVINDARAJAN
COMPANY SECRETARY

Encl: as above

Head Office :
NEROLAC HOUSE
Ganpatrao Kadam Marg,
Lower Parel, Mumbai - 400015 India

Tel. : + 91.22.2493 4001
+91.22.2499 2500

CIN No. L24202MH1920PLC000825


KANSAI NEROLAC PAINTS LIMITED

Registered Office : Nerolac House, Ganpatrao Kadam Marg,
Lower Parel, Mumbai - 400 013

Tel: +91-2224934001, Fax: +91-22-24936296.

Website: www.nerolac.com

Investors Relations E-mail ID: investor@nerolac.com,

CIN: L24202MH1920PLC000825

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 99th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 21st June, 2019 at 11.00 a.m. at Walchand Hirachand Hall, 4th floor, IMC Chamber of Commerce and Industry, IMC Building, IMC Marg, Churchgate, Mumbai 400 020, to transact the business as set out in the Notice of 99th AGM.

The physical copy of the Annual Report including the Notice convening the AGM has been posted to the members on 28th May, 2019. The soft copy of the Annual Report including the Notice convening the AGM has been sent by e-mail to those members who have registered their e-mail IDs with the Company / Depository Participant(s) for communication purposes on or before 30th May, 2019. The Annual Report including Notice of 99th AGM of the Company is available on the website of the Company at www.nerolac.com and also available for inspection at the registered office of the Company during office hours on working days, except Saturday.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Shareholders with facility of "remote e-voting" (e-voting from a place other than venue of the AGM), through E-Voting Services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL), to enable them to cast their votes at the 99th AGM. The business may be transacted through voting by electronic means. The Notice of the AGM is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

In accordance with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, as amended, the Company has fixed Friday, 14th June, 2019 as the "cut-off date" to determine the eligibility to vote by electronic means or in the general meeting. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. 14th June, 2019, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the general meeting.

The remote e-voting period begins on Monday, 17th June, 2019 at 9.00 a.m. and ends on Thursday, 20th June, 2019 at 5.00 p.m. During this period the eligible shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The facility for voting, either through electronic voting system or ballot/polling paper shall also be made available at the venue of the AGM. The members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after the despatch of Notice of the AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members or Register of beneficial holders as on the cut-off date i.e. 14th June, 2019 shall view the Notice of the 99th AGM on the Company's website or on the website of CDSL. Such Members may exercise their voting rights through remote e-voting by following the procedure as mentioned in the Notice of AGM under "Voting through Electronic means", or by voting at the AGM.

In case of any queries or issues regarding e-voting, Shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Any grievance connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.

NOTICE is also given under Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 15th June, 2019 to Friday, 21st June, 2019, (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting and payment of a normal dividend of Rs. 2.60 (260%) per Equity share of the nominal value of Re. 1 each for the year ended 31st March, 2019, if declared at the ensuing Annual General Meeting. Dividend, when declared, will be paid only to those members whose names are registered as such in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficiary Holders as per the Beneficiary list as on Friday, 14th June, 2019 provided by the NSDL and CDSL.

For any shares-related queries/ correspondence, the Shareholders are requested to contact TSR Darashaw Ltd., our Registrar & Share Transfer Agent, at the following address:

TSR Darashaw Ltd.,

6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, Near Famous Studio,
20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi (W), Mumbai - 400 011.

Tel. No.: +91 22 66568484 Fax No.: +91 22 66568494

E-mail: csg-unit@tsrdarashaw.com

For KANSAI NEROLAC PAINTS LIMITED
G T GOVINDARAJAN
COMPANY SECRETARY

Place : Mumbai

Date : 30th May, 2019

कानसाई नेरोलॅक पेन्ड्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : नेरोलॅक हाऊस, गणपतराव बरबम मार्ग,
लॉअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३.
दूरध्वनी : +९१-२२-२४९६४००१, फॅक्स : +९१-२२-२४९६६२९६
वेबसाईट : www.nerolac.com
सुतवपुस्तकदार संबंधित ईमेल पत्ता : investor@nerolac.com.
GIN: L24202MH1920PLC000825

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, १९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सदर सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाज करण्याकरिता, कंपनीची १९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, २१ जून, २०१९ रोजी स. ११.०० वाजता बालचंद हिराचंद हॉल, ४ था मजला, आरएमसी बॅंकर ऑफ कनिस्ट्री ऑफ इंडस्ट्री, आरएमसी बिल्डींग, आरएमसी मार्ग, सर्व्हेट, मुंबई ४०० ०२० येथे देण्यात येणार आहे.

एजीएम बाबत सूचना समाविष्ट असलेल्या वार्षिक अहवालाची प्रत २८ मे, २०१९ रोजी सभासदांना पाठविण्यात आली आहे. ज्या सभासदांचे ईमेल आवडी कंपनी/ डिपॉझिटरी सहभागी(सी)द्वारे पत्रव्यवहाराच्या कारणास्तव ३० मे, २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी पर्यंत नोंदणीकृत केले आहेत अशा सभासदांना एजीएम बाबत सूचना समाविष्ट असलेल्या वार्षिक अहवालाची कॉपी ईमेलद्वारे पाठविण्यात आली आहे. कंपनीच्या १९ व्या एजीएमच्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.nerolac.com येथे उपलब्ध आहे आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयत शनिवार वगळता कामकाजाच्या दिवसांमध्ये कार्यालयीन वेळेत पाठणीकरिता उपलब्ध आहे.

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमाच्या नियम २०, सुधारणा केल्याप्रमाणे, आणि शेडी (सुचीबद्धता दखिने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ च्या नियमन ४४ खत वाचवण्याच्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ वे पालन करतांना, कंपनीच्या भागधारकांना, १९ व्या एजीएममध्ये त्यांचे मत देण्याकरिता, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविण्यात आलेल्या ई-मतदान प्रणालीद्वारे, "रिमोट ई-मतदान" (एजीएमच्या ठिकाणाबाहेरून व्होटाईंग प्रणालीद्वारे) सुविधा देताना कंपनीस आनंद होत आहे. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाद्वारे व्यवहार करता येऊ शकत. एजीएमची सूचना सीडीएसएल वी वेबसाईट www.evotingindia.com येथे देखील उपलब्ध आहे.

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमाच्या नियम २०, सुधारणा केल्याप्रमाणे, नुसार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदानाची पाहता ठरविण्याकरिता कंपनीने "ऑनलाइन व्होटाईंग" म्हणून शुक्रवार, १४ जून, २०१९ उठविली आहे. ज्या कायदीचे नाव सभासद नोंदपटातमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे सांख्यिकीयत घेण्याच्या लाभाची मालकीच्या नोंदपटांमध्ये अंतिम दिनांकापर्यंत म्हणजेच १४ जून, २०१९ पर्यंत नोंदविलेले आहेत त्यांना रिमोट ई-मतदानाची सुविधा लाभ देता येईल किंवा सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदान करता येईल.

रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, १४ जून, २०१९ रोजी स. ९.०० वाजता सुरु होईल आणि शुक्रवार, २० जून, २०१९ रोजी स. ५.०० वाजता संपादन होईल. या कालावधीदरम्यान कंपनीचे पत्र भागधारक, प्रत्यक्ष स्वसंपत्त किंवा अप्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारण केलेले, त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देऊ शकतील. त्यानंतर मतदानाकरिता ई-मतदान वंगणा सीडीएसएल द्वारे बंद करण्यात येईल.

मतदानाची सुविधा, इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली किंवा मतपत्रिका एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून दिली जाईल. सभेपूर्वी ज्या सभासदांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत दिलेले आहे ते सभेत उपस्थित राहू शकतात परंतु, त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

कंपनीने एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर ज्या व्यक्तींनी भाग धारणा केलेली आहे आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि ज्यांचे नाव सभासद नोंदपटांमध्ये किंवा लाभाची धारकांच्या नोंदपटातमध्ये अंतिम दिनांकापूर्वी म्हणजेच १४ जून, २०१९ पूर्वी प्रसिद्ध झाले आहे ते १९ व्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट किंवा सीडीएसएलच्या वेबसाईटवर पाहू शकतात. ते सभासद एजीएमच्या सूचनेमध्ये "इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान" वा शीर्षकखाली नमूद केलेल्या प्रक्रियेने पालन करून रिमोट ई-मतदान किंवा एजीएमच्या वेळी मतदान करून आपल्या मतदानाचा हक्क बजावू शकतात.

ई-मतदानाशी संबंधित कोणतेही प्रश्न अथवा समस्या असल्यास, भागधारक www.evotingindia.com येथे, मदत विभाग (help section) अंतर्गत उपलब्ध बार्बरद्वारे विचारण्यात येणारे प्रश्न ("FAQs") आणि ई-मतदान पुढिकेचा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com ला ईमेल लिहावे. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान सुविधेशी संबंधित कोणतेही तक्रार डी. अक्षय दळवी, व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, एच/२, २५ वा मजला, सर्व्हेट पशुवृद्धेवस, सफलाहाल मिल कंपाऊंड्स, एन एस जोशी मार्ग, लॉअर परेल (पूर्व), मुंबई - ४०००१३ चा संबंधित करावी किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com ला इमेल पाठवावे किंवा १८००२२५५३३ येथे दूरध्वनी करावा.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११४ अन्वये सूचना देण्यात येते की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कारणास्तव आणि ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता रु. १ प्रत्येकी नाममात्र किंमतीच्या प्रत्येक सम भागावर रु. २.६० (२६०%) साधारण लाभांशाचे, आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये घोषित झाल्यास, प्रदान करण्याकरिता सभासद नोंदपट आणि कंपनीची हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, १५ जून, २०१९ ते शुक्रवार, २१ जून, २०१९, (दीर्घ दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहतील. लाभांश, चेअर घोषित होईल, फक्त त्याच सभासदांना देण्यात येईल ज्यांचे नाव कंपनीच्या सभासद नोंदपटांमध्ये किंवा एनएसडीएल आणि सीडीएसएलद्वारे पुरविण्यात आलेल्या, शुक्रवार, दि. १४ जून, २०१९ रोजीपर्यंतच्या लाभाची चाहीनुसार लाभाची धारकांच्या नोंदपटांमध्ये ज्यांचे नाव नोंदणीकृत आहे.

समभाग संबंधित कोणत्याही प्रश्न/ पत्रव्यवहाराकरिता, भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी टीएसआर वॉशरॉ लि., आमचे अडिस्ट्राट आणि भाग हस्तांतरण एजेंट थांना खालील पत्त्यावर संपर्क साधावा:

टीएसआर वॉशरॉ लि.,

६-१४, लकी मूसा प्लावाला इंडस्ट्रीयल इस्टेट, फेमस इन्डिओजवळ,

२०, डॉ. ई. गोडसे रोड, महालक्ष्मी (३), मुंबई - ४०० ०११.

दूरध्वनी क्र. : +९१ २२ ६६५६०४०४, फॅक्स क्र. : +९१ २२ ६६५६०४९४

ई-मेल : csa0-unit@tsrdarashaw.com

कानसाई नेरोलॅक पेन्ड्स लिमिटेड करिता

सी डी गोविंदराजन

कंपनी अधिकारी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३० मे, २०१९